[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
«02» августа 2024 года

№  346-п
Об оснащении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 961 Боготольского района Красноярского края компьютерной техникой в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
8 сентября 2024 года
В соответствии с Решением Боготольского районного Совета депутатов от  10.06.2024 № 37-359 «О назначении дополнительных выборов депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10», руководствуясь  Уставом Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обязать руководителя Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Боготольского района оказать содействие в обеспечении участковой избирательной комиссии избирательного участка № 961 Боготольского района Красноярского края  не позднее 27 августа 2024 года компьютерным оборудованием (компьютер, лазерный принтер с рабочим картриджем) необходимым для подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Боготольского районного Совета депутатов Красноярского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, а также для применения технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Боготольского района передать по акту до 27.08.2024 года председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 961 Боготольского района Красноярского края компьютерное оборудование, выведенное из эксплуатации, в технически исправном состоянии.
3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 961 Боготольского района Красноярского края возвратить по акту до 18.09.2024 года руководителю Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система» Боготольского района переданное имущество, в технически исправном состоянии.

1. Контроль за выполнением постановления возложить заместителя Главы Боготольского района по общественно-политической работе С.А. Рыбакову.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Боготольского района

Н.В. Бакуневич
Приложение

к постановлению администрации

Боготольского района

от 02.08.2024 № 346-п
	№ п/п
	Наименование учреждения передающего оборудование
	ФИО и должность лица, ответственного за передачу оборудования
	Наименование и адрес месторасположения участковой избирательной комиссии
	ФИО и контактные данные председателя участковой избирательной комиссии

	1
	МБУК ЦКС Боготольского района
	Страмоусова Елена Алексеевна -директор
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 961, с. Боготол, Советская, 11 (Боготольский СДК)
	Синюк Светлана Леонидовна,

т. 89039219525